
UCHWAŁA NR X/81/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli - planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy Wyszków (tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., 
poz. 11047 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie roczny plan kontroli - plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: D5BF6B21-C04D-486C-B64C-DB1BCB41AA3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/81/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

1. Przygotowanie i omówienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 (I kwartał). 

2. Dokończenie kontroli Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (I kwartał). 

3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2024 rok oraz wystąpienie 
z wnioskiem, zaopiniowanym przez Regionalną Izbę Obrachunkową, do Rady Miejskiej w Wyszkowie 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa (II kwartał). 

4. Ocena sposobu wykorzystania dotacji otrzymanych z budżetu Gminy w 2024 roku przez Młodzieżową 
Orkiestrę Dętą OSP w Wyszkowie (III kwartał). 

5. Kontrola realizacji wniosków zgłoszonych przez Komisję Rewizyjną w 2024 roku (IV kwartał). 

6. Podsumowanie wyników pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2025 (IV kwartał). 

7. Omówienie założeń do planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 (IV kwartał). 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: D5BF6B21-C04D-486C-B64C-DB1BCB41AA3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/81/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



